individualizado, à Companhia Municipal de Habitação de Cascavel, visando à consecução de Programa

Habitacional de lnteresse Social.

O imovel que se pretende são os seguintes:

o Lote 09, da Quadra 05, do Loteamento Jardim da Amizade, situado no perímetro urbano deste Município e

Comarca de Cascavel, Paraná, com área de 348,00m2 (trezentos e quarenta e oito metros quadrados), com

demais características descritas na matrícula n. 42.489, do 2o Serviço de Registro de imoveis de Cascavel-

paraná;

o Lote 20, da Quadra 03, do Loteamento Jardim da Amizade, situado no perÍmetro urbano deste Município e

Comarca de Cascavel, Paraná, com área de 447,00m2 (quatrocentos e quarenta e sete metros quadrados),

com demais caracteristicas descritas na matricula n. 42.487, do 20 Serviço de Registro de imoveis de

Cascavel- paraná;

o Lote 09, da Quadra 18, do Loteamento Jardim da Amizade, situado no perímetro urbano deste Município e

Comarca de Cascavel, Paraná, com área de 355,50m2 (trezentos e cinquenta e cinco metrosrg,uadrados e

cinquenta centímetro quadrados), com demais características descritas na matrícula n. az.slfll§ 2o Serviço

de Registro de imoveis de Cascavel - Paraná; t { Ir Lote 04, da Quadra 12, do Loteamento Jardim da Amizade, situado no perÍmetro urbano dddty'Município e